اللہ تعالیٰ تمہیں زمین کے مشرق و مغرب میں فتوحات دے گا مگر ان علاقوں کے تمام عمال جہنم میں جائیں گے سوائے اس کے جس نے تقویٰ اختیار کیا اور امانت کا حق ادا کیا۔

(مسند احمد - حدیث نمبر 22030)

C.P.L 29

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 10 فروری 2004ء 18 ذوالحجہ 1424 ہجری - 10 مئی 1383 شمس جلد 54-89 نمبر 31

شادی کی ایک تقریب

مکرم ڈاکٹر طارق احمد خان صاحب ڈاہری ابن مکرم عبداللہ خان صاحب ڈاہری مرحوم آف نواب شاہ سندھ کی تقریب شادی ہمراہ مکرمہ مبارک نوری صاحبہ بنت مکرم ڈاکٹر محمد مسعود الحسن صاحب نوری ماہر امراض قلب راولپنڈی مورخہ 30 جنوری 2004ء بروز جمعہ المبارک پرل کانسٹیبل راولپنڈی میں منعقد ہوئی۔